
Nadleśnictwo Kaczory, ul. Kościelna 17, 64-810 Kaczory,  www.kaczory.pila.lasy.gov.pl
tel.: +48 67 283-14-61, fax: +48 67 283-14-62 , e-mail: kaczory@pila.lasy.gov.pl
NIP  764-000-47-37, REGON  570064406, BDO  000488038  

  Nadleśnictwo Kaczory

www.lasy.gov.pl

Kaczory, dnia 04.05.2021 r.

Zn.spr.: S.2217.3.2021.MD

INFORMACJA
o wyniku pisemnego ofertowego przetargu nieograniczonego

na dzierżawę nieruchomości pozostających w zarządzie Lasów Państwowych.

Dnia 30.04.2021 r. o godz. 12:30 w siedzibie Nadleśnictwa Kaczory, ul. Kościelna 17, 64-810 
Kaczory, biuro nr 11, komisja przetargowa w składzie:

   Małgorzata Dębna – przewodniczący
   Kinga Wyżkiewicz – członek
   Adam Przypaśniak – członek
   Katarzyna Pietrucha – członek

powołana Zarządzeniem nr 29/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kaczory z dnia 
31.08.2016 r. dokonała otwarcia ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie przetargowe 
z dnia 22.04.2021 r., umieszczone na stronie BIP nadleśnictwa oraz zamieszczone na tablicy 
informacyjnej nadleśnictwa w dniu 22.04.2021 r.

W postępowaniu przetargowym złożono następujące oferty:

Adres  administracyjny

L.p Leśnictwo Adres 
leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny

rodzaj 
użytku

Pow. 
(ha) Nr działki oferowana kwota 

netto oferent

1 Liszkowo 65 h Wyrzysk Falmierowo R VI 0,0500 8046/1 0,00 zł brak ofert

2 Liszkowo 121 h Wyrzysk Wyrzysk 
Skarbowy R V 0,0700 8228/4 0,00 zł brak ofert

3 Brzostowo 611 d Białośliwie Białośliwie R IV A 0,6400 8143/7 480,00 zł osoba fizyczna

4 Brzostowo 611 a Białośliwie Białośliwie S-R IV A 0,2700 8143/7 202,50 zł osoba fizyczna

5 Brzostowo 611 b Białośliwie Białośliwie Br-R IV A 0,0847 1454/1 0,00 zł brak ofert

6 Brzostowo 611 d Białośliwie Białośliwie R V 0,2900 8143/7 92,80 zł osoba fizyczna

7 Jeziorki 107 a Kaczory Zelgniewo S-R V 0,4497 464 0,00 zł brak ofert

8 Czajcze 51 k Wysoka Bądecz R IV A 0,0300 8016/3 30,00 zł osoba fizyczna



8a Czajcze 51 k Wysoka Bądecz R IV A 0,0400 8016/3
oferta odrzucona-

zaoferowana kwota 
równa lub niższa od 

minimalnej
osoba fizyczna

8b Czajcze 51 k Wysoka Bądecz R IV A 0,0400 8016/3
oferta odrzucona-

zaoferowana kwota 
równa lub niższa od 

minimalnej
osoba fizyczna

8c Czajcze 51 k Wysoka Bądecz R IV A 0,0400 8016/3
oferta odrzucona-

zaoferowana kwota 
równa lub niższa od 

minimalnej
osoba fizyczna

8d Czajcze 51 k Wysoka Bądecz R IV A 0,0400 8016/3
oferta odrzucona-

zaoferowana kwota 
równa lub niższa od 

minimalnej
osoba fizyczna

9 Czajcze 82 d Wysoka Stare R V 0,1400 8037/1 0,00 zł brak ofert

10 Zielonagóra 134 f Wyrzysk Rzęszkowo Ł V 0,8300 8058/1 0,00 zł brak ofert

11 Radacznica 566 i Kaczory Kaczory Ł V 0,1127 8280/22 0,00 zł brak ofert

12 Radacznica 566 h Kaczory Kaczory S-R VI 0,6611 8280/22 0,00 zł brak ofert

razem 3,7882

Sporządziła:
Małgorzata Dębna 

Tomasz Michnowicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2021-05-04T15:51:27+0000
	Tomasz Michał Michnowicz




